

Delårsrapport

1/1 – 31/03 2012

- Faktureringen under perioden uppgick till **4,8 MSEK (2,0 MSEK)**, vilket är en ökning med **2,8 MSEK (140 %)**
- Resultatet efter skatt för perioden uppgår till **-0,3 MSEK (-1,8 MSEK)** vilket är en förbättring med **1,3 MSEK (85 %)** jämfört med föregående år.
- Resultatet per aktie för perioden uppgår till **0,00 SEK (-0,01 SEK) / 157 milj aktier (138 milj aktier)**.
- En order erhöles i januari från det tyska företaget CeramDry, som tillverkar och säljer torkkammare för produktion av tegel och keramik. Ordern uppgick till närmare 300.000 kronor. Affären har en stor potential då den utgör första delen i ett stort energisparprojekt hos ett större tyskt företag som tillverkar tegelpannor.
- En order erhöles från ICA på NFO Sinus frekvensomriktare avsedda för ICAs kyllager i Långeberga utanför Helsingborg, som är ett av landets största med en lageryta på 70 000 kvm. Ordervärdet uppgick till närmare en halv miljon kronor.
- En riktad nyemission genomfördes för att stärka bolagets egna kapital och därmed ett ökat rörelsekapital. Detta ger bolaget möjlighet att bygga upp lagret för att klara en ökad orderingång samt att investera i produktionsresurser i samband med den planerade produktionsstarten av nya omriktare.
- Bolaget beviljades efter noggrann prövning, ett banklån för att bl. a. kunna bygga upp färdigvarulager i samband med den förväntade försäljningsökningen samt starta produktionen av de nya DeLaval-omriktarna.
- NFO Drives fick ytterligare en order från det tyska event-företaget LKE Lasershow Technik GmbH. Slutkunden var ett stort multinationellt företag och ordern avsåg ett större antal NFO-omriktare till en installation i Kina under våren. Ordervärdet uppgick till närmare en halv miljon kronor.
- Prognosen för det projekt, som avser omriktare till DeLavals större vakuumpumpar, utökades kraftigt under våren. Dels aviserades en ökning av antalet omriktare i storlek 5,5 kW, dels utökades projektet till att även omfatta omriktare på 3 kW och 4 kW. Serieproduktionen startar i juni 2012 och från och med nästa år beräknas beställningarna från DeLaval uppgå till mer än 40 miljoner kronor per år för detta projekt.
Tillsammans med det pågående projektet, som avser omriktare på 2,2 kW, beräknas beställningar från DeLaval att totalt uppgå till mer än 50 miljoner kronor per år från och med 2013.

Efter periodens slut

- **Johan Johansson tillträdde som ny VD den 1 april 2012. Ulla-Britt Wiking, bolagets tidigare VD, kommer att fortsätta dels som projektledare för bolagets viktigaste kund DeLaval, dels som ansvarig för bolagets information och marknadskommunikation.**
- **Vid bolagsstämman i april omvaldes styrelsen bestående av Svante Carlsson (ordf.), Lennart Persson, Ulf Hugmark och Jan R. Nilsson. Lars Elmberg utsågs till suppleant.**

För NFO Drives har första kvartalet 2012 karakteriserats av förberedelser för produktionsstarten av de större omriktarna till DeLaval. Under det andra kvartalet kommer en mindre mängd av dessa att levereras för att under tredje kvartalet nå en betydande volym. Arbetet har förflutit enligt plan, och inga väsentliga problem eller förseningar har dykt upp.

Leveranserna av den mindre typen av omriktare (2,2 kW) till DeLaval har inletts på ett tillfredsställande sätt. En tillfällig minskning av beställd volym jämfört med tidigare prognos har skett. Denna beror på en något långsammare introduktion av vår produkt på kundens marknad än planerat beroende på tidigare lager. Beställningarna beräknas komma i fas med prognosen under den andra halvan av det andra kvartalet.

DeLavals strategiska val, att så långt det är möjligt använda störningsfria NFO-omriktare för energieffektivisering av alla företagets produkter, innebär att fler projekt planeras. Omriktare i olika storlekar testas för närvarande tillsammans med DeLavals produkter i gårdsmiljö.

Den första april tillträdde Johan Johansson som VD för NFO Drives AB. Hans mål är i första hand att ytterligare öka bolagets försäljning på både kort och lång sikt. Genom avtalen med DeLaval har det noterats ett ökat intresse för bolagets produkter och flera nya kunder förväntas teckna order med NFO framöver. Framförallt finns en stor tillväxtpotential på den tyska marknaden, vilket kommer att innebära ytterligare marknadssatsningar där.

Utmaningarna framöver är att dels kunna säkerställa en effektiv och störningsfri produktion i samband med den kraftiga försäljningsökningen och dels kunna täcka det kapitalbehov som då uppstår.

Trots att NFO Drives ej nådde försäljningsprognosen för första kvartalet lyckades bolaget ändå visa ett resultat, som är mycket nära noll. Eftersom den stora försäljningstillväxten sker under andra halvan av 2012 så kan styrelsen med tillförsikt upprepa prognosen från senaste bokslutskommunikén där man skriver att man är övertygad om att NFO kommer att göra vinst under 2012 även om kanske inte alla kvartal kommer att visa positivt resultat. Prognosen för åren därefter ser ut att ge en kraftig ökning av både försäljning och vinst.

Denna rapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Halvårsrapport för 2012 (Q1 och Q2) kommer att publiceras den 20 augusti 2012

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 2012-01-01 - 2012-03-31

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital	Årets resultat	Eget kapital
Ingående balans	13 825 021	7 210 300	-9 654 252	-4 243 960	7 137 109
Kostnader för emission			-617 000		-617 000
Riktad emission	1 850 000		4 070 000		5 920 000
Periodens resultat enligt KKR				-274 554	-274 554
Disp.enligt bolagsstämmobeslut			-4 243 960	4 243 960	
Utgående balans	15 675 021	7 210 300	-10 445 212	-274 554	12 165 554

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL FÖREGÅENDE ÅR 2011-01-01-2011-03-31

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital	Årets resultat	Eget kapital
Ingående balans	13 825 021	7 210 300	1 348 213	-11 002 466	11 381 068
Periodens resultat enligt KKR				-1 774 742	-1 774 742
Disp.enligt bolagsstämmobeslut			-11 002 466	11 002 466	
Utgående balans	13 825 021	7 210 300	-9 654 253	-1 774 742	9 606 326

RESULTATRÄKNING

(SEK)

	20120101- 20120331	20110101- 20110331
	3 mån	3 mån
Nettoomsättning	4 809 623	1 959 658
Förändring av lager av färdiga varor	-1 254	-13 223
Aktiverat arbete för egen räkning	278 820	69 996
Övriga rörelseintäkter	0	41 355
	5 087 189	2 057 786
Rörelsens kostnader		
Komponenter och förnödenheter	-2 303 062	-746 748
Övriga externa kostnader	-936 016	-874 973
Personalkostnader	-1 851 473	-1 836 684
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-278 250	-387 888
	-5 368 801	-3 846 293
Rörelseresultat	-281 612	-1 788 507
Resultat från finansiella investeringar		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	13 909	13 795
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 851	-30
	7 058	13 765
Resultat efter finansiella poster	-274 554	-1 774 742
Periodens resultat	-274 554	-1 774 742

BALANSRÄKNING

(SEK)

20120331

20111231

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingskostnader mm	3 481 308	3 240 794
Patent	434 148	423 127
	3 915 456	3 663 921

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	222 807	227 832
	222 807	227 832

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 120 000	2 120 000
	2 120 000	2 120 000

Summa anläggningstillgångar

6 258 263 **6 011 753**

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Komponenter och förnödenheter	1 523 529	1 381 382
Färdiga varor	743 239	637 725
	2 266 768	2 019 107

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	2 529 695	3 232 839
Skattefordringar	176 400	138 600
Övriga fordringar	1 516 919	1 121 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	271 104	572 009
	4 494 118	5 065 341

Kassa och bank

5 045 247 89 461

Summa omsättningstillgångar

11 806 133 **7 173 909**

SUMMA TILLGÅNGAR

18 064 396 **13 185 662**

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	15 675 021	13 825 021
Reservfond	7 210 300	7 210 300
	22 885 320	21 035 321

Fritt eget kapital

Fria reserver	-10 445 212	-9 654 252
Periodens resultat	-274 554	-4 243 960
	-10 719 766	-13 898 212

Summa eget kapital	12 165 554	7 137 109
---------------------------	-------------------	------------------

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	0	138 196
Förskott från kunder	283 618	0
Leverantörsskulder	3 640 169	2 368 230
Övriga skulder	336 653	292 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 638 401	3 249 665
Summa kortfristiga skulder	5 898 842	6 048 554

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 064 396	13 185 662
-------------------	-------------------

Ställda säkerheter	3 560 000	3 560 000
---------------------------	-----------	-----------

Ansvarsförbindelser	Inga	Inga
----------------------------	------	------

KASSAFLÖDESANALYS

(Enl FAR indirekt metod)

	20120101- 20120331	20110101- 20110331
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-274 554	-1 774 743
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	278 250	387 888
	3 696	-1 386 855
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	3 696	-1 386 855
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning (-) resp minskning (+) av varulager	-247 662	47 370
kortfristiga placeringar		
kortfristiga fordringar	609 024	175 019
Ökning (+) resp minskning (-) av kortfristiga skulder	-49 316	-122 975
Kassaflöde från den löpande verksamheten	315 742	-1 287 441
Investeringsverksamheten		
Bruttoinvesteringar i immateriella anläggningstillgångar (-)	-514 785	-145 752
Bruttoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar (-)	-9 975	-75 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-524 760	-220 752
Finansieringsverksamheten		
Nyemission (+)	5 303 000	0
Koncernbidrag (+/-)	-	-
Upplåning/amortering, långfristiga lån (+/-)	-138 196	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5 164 804	0
Periodens kassaflöde	4 955 787	-1 508 193
Likvida medel vid periodens början	89 460	5 172 135
Likvida medel vid periodens slut	5 045 247	3 663 942

Nyckeltal		
	20120101- 20120331	20110101- 20110331
Omsättning, kr	4 809 623	1 959 658
Rörelseresultat, kr	-281 612	-1 788 507
Resultat efter finansiella poster, kr	-274 554	-1 774 742
Bruttomarginal, %	-0,07%	-71,47%
Rörelsemarginal, %	-5,86%	-91,27%
Nettomarginal, %	-5,71%	-90,56%
Justerat eget kapital, kr	12 165 554	9 606 326
Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital, %	-2,77%	-16,91%
Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital, %	-2,84%	-16,91%
Soliditet, %	67,35%	69,07%
Skuldsättningsgrad, ggr	0,00	0,00
Räntetäckningsgrad, ggr	39,08	59 157,07
Medeltalanställda	9	9
Investeringar immatr anläggningstillgångar, kr	514 785	145 752
Investeringar matr anläggningstillgångar, kr	9 975	75 000
Vinst per aktie, kr	0,00	-0,01
Eget kapital per aktie	0,08	0,07
Kvotvärde	0,10	0,10
Genomsnittligt antal aktier	147 500 206	120 968 930
Antalet aktier vid perioden utgång	156 750 206	138 250 206

Definitioner

Bruttomarginal

Rörelseresultat före avskrivningar i procent av omsättningen

Rörelsemarginal

Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av omsättningen

Nettomarginal

Resultat före skatt i procent av omsättningen

Justerat eget kapital

Eget kapital + obeskattade reserver – latent skatt

Sysselsatt kapital

Eget kapital ökat med räntebärande skulder

Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital

Resultat före skatt ökat med finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital

Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital

Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen

Skuldsättningsgrad

Räntebärande skulder i förhållande till eget kapital

Räntetäckningsgrad

Resultat före skatt ökat med räntekostnader i förhållande till räntekostnader

Andel riskbärande kapital

Summan av eget kapital, minoritetsandelar, uppskjutna skatteskulder samt konvertibla förlagslån som senare konverterats i procent av totala tillgångar.

Vinst per aktie

Nettoresultat i förhållande till antalet aktier vid årets utgång